АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 39
«01» ноября2019 г.

О внедрении профессиональных

стандартов

В связи с выходом Приказа Минтруда России от 21.02.2019 N 103н "Об утверждении профессионального стандарта "Бухгалтер",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать в Администрации Захоперского сельского поселения комиссию (рабочую группу) по внедрению профессиональных стандартов в составе:

Председатель комиссии: Глава администрации-Максимова О.Н
Члены комиссии:
Главный специалист-Захарова Е.М,

Главный специалист-Савельева А.Г,
Главный специалист -Землякова А.Н.,
Бухгалтер -Рекунова М.М.
2. Основными функциями комиссии назначить:

· Разработку плана по внедрению профстандартов в администрации Захоперского сельского поселения в соответствии с положениями, прописанными в Приказе Минтруда России от 21.02.2019 N 103н "Об утверждении профессионального стандарта "Бухгалтер"
· Приведение штата сотрудников бухгалтерии  в соответствие с требованиями закона в срок до 01.01.2020г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Захоперского сельского поселения :                                                   Максимова О.Н
С постановлением  ознакомлены:

_________________________/ Захарова Е.М/

_________________________/Савельева А.Г/
_________________________/Землякова А.Н/

_________________________/Рекунова М.М/